Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Obras Ata Nº: 036/2022
Firma: 1

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

01 ELETRODO 5,0 MM KG 75 73,00 5.475,00
02 ELETRODO 60.13 4,0 MM KG 60 28,10 1.686,00
03 ELETRODO 46 60.13 3,25 MM KG 60 25,00 1.500,00
04 ELETRODO 46 60.13 2,50 MM KG 05 32,10 160,50
05 ACETILENO (GARRAFAS DE 09 KG CADA, APENAS O GÁS) M3 108 88,00 9.504,00
06 OXIGÊNIO (GARRAFAS DE 10 M3 CADA) M3 120 25,69 3.082,80

Total >> 21.408,30

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

 - O objeto do presente termo de referência será recebido em remessa parcelada de acordo com a necessidade a ser requerida, por escrito
pelo fiscal do presente contrato, não podendo ser com prazo não superior a 05 (cinco) dias úteis após recebimento da solicitação.

 - Os gases deverão ser entregues na sede da Secretaria de Obras, no endereço: Av. José de Alencar 1510, centro, Sumidouro - RJ, devendo
os cilindros ficarem em regime de comodato caso seja necessário até a próxima troca dos mesmos por outros devidamente cheios.

 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 036/2022, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de
Sumidouro.
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias

Abertura das Propostas: 22/06/2022, às 10:00hs - Homologação: 22/06/2022 - Previsão Publicação: 23/06/2022
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GASES INDUSTRIAIS E INSUMOS DE SOLDA - SRP

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1285/2022 de 02/05/2022

REVENDEDORA DE GASES CARMENSE LTDA ME
39.553.615/0001-80    -    e-mail: revgasescarmense@gmail.com    -    Tel: (32) 3462-6055
R PAULINO FERNANDES DA SILVA, 0297, Jamapara 4 Distrito, Sapucaia, RJ

 - Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000